TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Modalidade: Dispensa - Edital N° 006-DLE/2024

Processo Administrativo N° 000024/24

A Autoridade Competente: Kérles Jácome Sarmento,

Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN,

Unidade de Compra: Secretaria Municipal de Administração

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN, o Sr.

Kérles Jácome Sarmento, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei

14.133/2021, Art. 75, II), após exame e deliberação do Processo Administrativo N° 000024/24,

em observância ao Instrumento Convocatório Dispensa N° 006-DLE/2024, que institui a

Dispensa em epígrafe, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de Buffet para
coffee break e coquetel, em realização de eventos promovidos por este Município, conforme Termo

de referência nº 00028/2024 e quantidades em anexo, especificações e quantidades em anexo,

resolve Ratificar o Objeto e Adjudicar ao contratado, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Item Descrição/ Especificação Unid. Qtde. V. Unit. V. Total

1
COFFEE BREAK - TIPO 01 (Composição

no Anexo abaixo)
Unidade 1200 18,00 26.280,00

2
COFFEE BREAK - TIPO 02 (Composição

no Anexo abaixo)
Unidade 1200 18,00 22.680,00

3
COQUETEL -   TIPO   01   (Composição

no   Anexo abaixo)
Unidade 200 32,00 3.380,00

4
COQUETEL -   TIPO   02   (Composição

no   Anexo abaixo)
Unidade 200 32,00 2.980,00

Valor total da aquisição R$ 56.000,00

Quantidade: Unidades

Valor Total: R$ 56.000,00

Participante Vencedor: EHLLIO THIAGO DA SILVA – MEI

CNPJ / CPF: 43.126.926/0001-30

Cidade UF: MARCELINO VIEIRA-RN

Marcelino Vieira-RN, 22 de abril de 2024.

Kerles Jácome Sarmento

Prefeito Municipal

		2024-04-22T10:32:57-0300
	KERLES JACOME SARMENTO:49062026400